13.12.2007  № 1241
Об утверждении дополнительной схемы
размещения торговых мест по реализации
новогодних ёлок на территории города в 2007 году

В целях наиболее полного обеспечения жителей города Саратова ёлками и лапником к празднованию Нового 2008 года и Рождества
постановляю:

1. Утвердить дополнительную схему размещения торговых мест по реализации новогодних ёлок на территории города на 2007 год          (приложения №№ 1-3).
2. Председателю комитета по общественным отношениям, анализу и информации администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Максименко О.Н.

И.о. главы администрации города

       С.Н. Тульский
Приложение № 1

к постановлению главы

администрации города

от 13 декабря 2007 года  № 1241
Дополнительная схема
размещения объектов мелкорозничной

сети в Волжском районе
Торговые места по реализации новогодних елок

1.  Ул. Б. Горная – ул. Соборная

Заместитель главы администрации

города по экономике

  О.Н. Максименко

Приложение № 2

к постановлению главы

администрации города

от 13 декабря 2007 года № 1241
Дополнительная схема
размещения объектов мелкорозничной сети
в Кировском районе
Торговые места по реализации новогодних елок

1. Ул. Б. Садовая – ул. Симбирская

2. Пр-т им. 50 лет Октября, 20/32

3. Ул. Вольская – ул. им. Кутякова И.С.

Заместитель главы администрации

города по экономике

О.Н. Максименко

Приложение № 3

к постановлению главы

администрации города

от 13 декабря 2007 года № 1241

Дополнительная схема
размещения объектов мелкорозничной

сети во Фрунзенском районе
Торговые места по реализации елок

1.  Ул. им. Горького А.М., 25

2.  Ул. Советская – ул. Астраханская

Заместитель главы администрации

города по экономике

  О.Н. Максименко